



ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITAÇÃO : 57/2021

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais Adjudica o julgamento proferido pela comissão de Licitação, do Processo Licitatório Nº 57/2021, modalidade PREGÃO ELETRONICO dando providências.

Fica adjudicado o julgamento pela Comissão de licitação, nomeada pela portaria Nº 18790/2021. Os itens relacionados para os fornecedores abaixo:

J. P CAVEDON SOARES

Quant. Adjud. Valor Adjud.

Item 23 - PAPAÍ NOEL - ESCULTURA EM FORMA DE PAPAÍ NOEL COM 1,80M DE ALTURA APROXIMADAMENTE, EM FIBRA			
1	959,56		
SUB-TOTAL		1	959,56

G. DE OLIVEIRA E CIA. LTDA - EPP

Quant. Adjud. Valor Adjud.

Item 1 - CERCA EM MADEIRA: 41,60 METROS - CERCAMENTO DA CASA DO PAPAÍ NOEL EM RIPAS DE MADEIRA 80X5CM COM ESPAÇAMENTO DE 5CM ENTRE ELAS E ACABAMENTO BOLEADO NA PARTE SUPERIOR, 2 LINHAS RIPAS DE MADEIRA NO SENTIDO TRANSVERSAL. PINTURA COM TINTA PVA BRANCA 2 DEMÃOS

1 8.466,67

Item 2 - VARAL DE LUZES (40METROS) - VARAL DE LUZES, CORDÃO DE 40METROS PARA LÂMPADAS LED 3W BRANCA, QUENTE, LEITOSA, SOQUETE E-27 COM ESPAÇAMENTO DE 1,00M.

6 3.719,94

Item 3 - PISCA-PISCA CORDÃO COM 100 MINI LÂMPADAS LED NATALINAS BRANCAS FIXAS 5M -

150 3.298,50

Item 4 - CORTINA DE LÂMPADAS LED NATALINAS BRANCAS FIXAS (2,00M X3,00M) -

1 199,99

Item 5 - PLAQUINHA EM MADEIRA - PLACA EM MADEIRA PINTADA, INDICATIVA DE DIRECIONAMENTO, EM MADEIRA, COM 5 PLAQUINHAS (10X50CM) E POSTE DE 2,50M

1 593,00

Item 6 - RAMA VERDE 20CM -

30 1.738,80

Item 7 - LAÇO EM VELUDO 40CM - LAÇO EM VELUDO 40CM ESTRUTURADO E COM ENCHIMENTO DE ESPUMA

26 2.928,38

SUB-TOTAL 215 20.945,28

TOTAL 216 21.904,84

SÃO BORJA, 22 novembro de 2021.

_____ EDUARDO BONOTTO PREFEITO MUNICIPAL